Dane aktualne na dzień: 12-05-2024 22:10
Link do produktu: http://muzyczny.fant.swiebodzin.pl/glosnik-bluetooth-z-perkusja-karaoke-sbs50b-drum-50w-bt-vonyx-czarny-
p-2970.html
Głośnik bluetooth z perkusją karaoke
SBS50B-DRUM 50W BT Vonyx czarny
Cena 229,00 zł
Numer katalogowy 00068
Kod producenta KM0560
Kod EAN 5901890065399
Producent Vonyx
Kod producenta KM0560
Model Party DJ
Kolor czarny
Marka Kruger&matz
EAN (GTIN) 5901890065399
Waga produktu 4700 g
Głębokość produktu 22.5 cm
Szerokość produktu 47 cm
Pasmo przenoszenia 50 - 20000
Wysokość produktu 24 cm
Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym
1 kg
Opis produktu
wygenerowano w programie shopGold
Bezprzewodowy głośnik SBS50B-DRUM z automatem perkusyjnym to potężne urządzenie typu "wszystko w jednym'', które
zamienia każdą przestrzeń w olśniewającą salę muzyczną. Po prostu sparuj go z telefonem lub tabletem z obsługą BT, aby
bezprzewodowo przesyłać muzykę o wysokiej jakości. Wbudowane diody LED pulsują w rytm, a podświetlane pady perkusyjne
tworzą spektakularną atmosferę.
wygenerowano w programie shopGold
Opis produktu:
Głośnik Party 50W z padami perkusyjnymi
Sterowanie bębnem pod światło
Zmieniające się kolory pokazów świetlnych z różnymi programami
Korzystanie z technologii bezprzewodowej BT do strumieniowego przesyłania dźwięku
Wejście AUX (z kablem)
Wejście mikrofonowe Jack 6,35 mm
Akumulator litowo-jonowy
Zawiera mikrofon i przewód micro USB
wygenerowano w programie shopGold
Kolor: czarny
Dane techniczne:
Marka Vonyx
Opcje odtwarzania BT Streaming
Połączenia wejściowe jack 3,5 mm, jack 6,3 mm
Moc wyjściowa: maks. 50 W.
Średnica głośnika wysokotonowego 1 "
Kopułka typu głośnika wysokotonowego
Średnica głośnika niskotonowego 4 "
Magnes ferrytowy
Pasmo przenoszenia 30 Hz - 20 000 Hz
Impedancja 2ohm
Akumulator 3,7 V - 1,5 Ah
Zasilanie 5V przez USB
Wymiary (dł. X szer. X wys.) 180 x 180 x 195 mm
Waga (kg) 1.6
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold